



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Deichmann Invest ApS

Hovedgaden 33, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 46 17 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ulrich Deichmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Deichmann Invest ApS Hovedgaden 33 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 26 46 17 66 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrich Deichmann, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Deichmann Invest II ApS, Hørsholm Lbn Holding Pte. Ltd., Singapore
<b>Associeret virksomhed</b>	German Machine Technics ApS, Hørsholm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af passiv og aktiv investering i noterede og unoterede selskaber

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -452.646 kr. mod -1.470.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.825.906 kr. mod -2.684.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-452.646</b>	<b>-1.470.350</b>
1 Personaleomkostninger	-511.232	-122.138
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.345	-6.689
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.102.223</b>	<b>-1.599.177</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	296.390	225.811
Andre finansielle indtægter	4.156.654	1.198.390
3 Øvrige finansielle omkostninger	-429.787	-2.461.611
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.921.034</b>	<b>-2.636.587</b>
4 Skat af årets resultat	-95.128	-48.080
<b>Årets resultat</b>	<b>2.825.906</b>	<b>-2.684.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.325.906	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.184.667
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.825.906</b>	<b>-2.684.667</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.163.000	10.163.000
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	75.830	75.830
7	Deposita	58.500	137.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.297.330</u>	<u>10.376.330</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.297.330</u></b>	<b><u>10.376.330</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>310.000</u>	<u>448.345</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>310.000</u>	<u>448.345</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.008.697	11.652.177
	Andre tilgodehavender	<u>2.743.135</u>	<u>3.774.753</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.751.832</u>	<u>15.426.930</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.110.873</u>	<u>22.424.040</u>
	Værdipapirer i alt	<u>25.110.873</u>	<u>22.424.040</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.182.674</u>	<u>119.728</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.355.379</u></b>	<b><u>38.419.043</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.652.709</u></b>	<b><u>48.795.373</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	<u>37.865.441</u>	<u>35.539.535</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.990.441</u></b>	<b><u>35.664.535</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	14.450.158	12.947.231
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.900	0
Selskabsskat	95.128	0
Anden gæld	<u>114.082</u>	<u>183.607</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.662.268</u>	<u>13.130.838</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.662.268</u></b>	<b><u>13.130.838</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>52.652.709</u></b>	<b><u>48.795.373</u></b>

### 11 Eventualposter

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	497.282	80.000
Pensioner	13.950	42.138
	<b>511.232</b>	<b>122.138</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.345	6.689
	<b>138.345</b>	<b>6.689</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	429.787	2.461.611
	<b>429.787</b>	<b>2.461.611</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	95.128	0
Regulering af tidligere års skat	0	48.080
	<b>95.128</b>	<b>48.080</b>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	10.163.000	10.528.185
Afgang i årets løb	0	-365.185
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.163.000</b>	<b>10.163.000</b>
Opskrivninger 1. januar	0	-365.185
Op- og nedskrivninger	0	365.185
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.163.000</b>	<b>10.163.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Deichmann Invest II ApS, Hørsholm	100 %	1.012.626	491.528
Deichmann Living ApS,	%	0	0
Lbn Holding Pte. Ltd., Singapore	100 %	19.943.144	-1.223.638

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	75.830	90.200
Afgang i årets løb	0	-14.370
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>75.830</b>	<b>75.830</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>75.830</b>	<b>75.830</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
German Machine Technics ApS, Hørsholm	41 %	72.203	-2.078.868

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	58.500	137.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>58.500</b>	<b>137.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>58.500</b>	<b>137.500</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	35.539.535	38.724.202
Årets overførte overskud eller underskud	2.325.906	-3.184.667
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	-500.000
	<b>37.865.441</b>	<b>35.539.535</b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	-500.000
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 7.415 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
